
PACHET TIPIZATE

I.D.: 82638323

Data publicarii	26.05.23	Coduri CPV	22900000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.350,94 RON - 2.350,94 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare ADEVERINTA INHUMARE,A5,FATA BUC 1000 0,21 210 DECLARATIE GRAD DE RUDENIE,A4, FATA BUC 1000 0,29 290 DECLARATIE BUNURI, A4, FATA BUC 500 0,29 145 CERERE ANEXA 9, A4, FATA BUC 500 0,29 145 ANEXA 23, A4, FATA BUC 500 0,29 145 ANEXA 24, A4, FATA/VERSO BUC 500 0,41 205 HARTIE COPIATOR ABSOLUT PAPER, 80G/MP TOP 50 21,85 1092,5 CORECTOR CU PENSULA BUC 20 2,52 50,4 PIX ALBASTRU BUC 30 0,84 25,2 BAMDA SCOTCH 19X33 BUC 10 1,68 16,8 BANDA SCOTCH 48X66 BUC 3 5,88 17,64 CAPSE 24/6 CUT 10 0,84 8,4
